

11.04.2022 r. - Gdańsk, Polska

SES Hydrogen S.A. zostało członkiem Hydrogen Europe

SES Hydrogen oficjalnie wstąpiło w szeregi Hydrogen Europe, wiodącej organizacji reprezentującej europejskie przedsiębiorstwa i interesariuszy łańcucha wartości technologii wodorowych i ogniw paliwowych.

Misją Hydrogen Europe jest wspieranie europejskiej gospodarki w osiągnięciu neutralności klimatycznej poprzez przyspieszenie budowy stabilnego przemysłu wodorowego. W tym celu organizacja zrzesza przedstawicieli i interesariuszy rynku, tworząc przestrzeń wymiany wiedzy, doświadczeń i nawiązywania współpracy. Wiedzą swoich ekspertów wspiera przedsiębiorstwa, polityków i decydentów krajowych w podejmowaniu decyzji związanych z wdrażaniem technologii wodorowych i realizacją strategii na rynkach krajowych.

Od początku swojej działalności SES Hydrogen koncentruje się na rozwijaniu technologii, które wychodzą naprzeciw aktualnym i przyszłym celom klimatycznym. Dzięki członkostwu w Hydrogen Europe spółka stała się częścią niezwykle ważnej inicjatywy, która już dziś zrzesza 350 firm, 20 regionów UE i 30 stowarzyszeń krajowych aktywnie angażujących się w transformację energetyczną i osiągnięcie celu neutralności pod względem emisji dwutlenku węgla.

Niezwykle cieszy nas możliwość jeszcze silniejszego zaangażowania w tworzenie rynku wodoru, dzięki współpracy na arenie międzynarodowej. Naszą misją jako producenta technologii wodorowych jest przybliżanie możliwości jakie daje to niezwykle paliwo po to, by już w najbliższych latach mogło być powszechnie wykorzystywane we wszystkich obszarach gospodarki. Postrzegamy to jako wspólny cel z Hydrogen Europe – podkreśla Mateusz Sołtysiak, Managing Partner w SES Hydrogen.

KONIEC

O spółce | www.seshydrogen.com

SES Hydrogen S.A. jest polską spółką technologiczną należącą do Grupy Sescom. Jako jej część podejmuje misję zapoczątkowaną ponad 10 lat temu i koncentruje się na rozwijaniu autorskich technologii elektrolizerów i kotła wodorowego, które są odpowiedzią na aktualne potrzeby gospodarki w Polsce i Europie. Misją spółki jest dostarczanie zrównoważonych, innowacyjnych rozwiązań, umożliwiających powszechne wykorzystanie wodoru i wspieranie rozwoju silnej gospodarki wodorowej w kraju i zagranicą. SES Hydrogen łączy wieloletnie doświadczenie z nowoczesną wizją, dzięki której już dziś wyprzedza zmiany, mające w najbliższych latach stać się naszą wspólną rzeczywistością.

Sescom to spółka technologiczna, działająca w obszarze usług technicznego Facility Management, mocno skoncentrowana na nowych technologiach do optymalizacji działalności własnej i klientów firmy, a także potrzebach otoczenia związanych ze zrównoważonym rozwojem. Od 2008 roku świadczy kompleksowe usługi dla sieci handlowych. Zapewnia utrzymanie techniczne, optymalizację procesów operacyjnych i pomocniczych oraz efektywność energetyczną z wykorzystaniem zeroemisyjnych źródeł energii. Łączy bezpieczeństwo i standardy jakościowe z indywidualnie projektowanymi rozwiązaniami. Spółka od 2013 roku notowana jest na GPW w Warszawie.

Kontakt dla mediów

Marta Ziętek

Junior Marketing Specialist

tel.: + 48 885-770-177

e-mail: marta.zietek@seshydrogen.com